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Ред 
Бр. 

Друштво за 
застапување во 

осигурување 
Адреса 

Број на 
решение/дозвола 

Датум на издавање на 
дозволата 

Број и датум на 
склучување договор за 

вршење работи на 
застапување во 

осигурување 

 
Класи на осигурување 

 
Веб страна 

1 

АКТИВА  
ОСИГУРУВАЊЕ АД  

Скопје/ДЗО03 
ул. 11-ти Октомври, 
бр.25-7/714 Скопје 

12-40357/2 
10.11.2008 

 
0302/341 

15.11.2012 

 
Класа: 1, 2, 19, 21 

www.aktiva‐ 
abg.com.mk 

2 

 
ПРОТЕКТОР АД 
ПРИЛЕП/ДЗО17 

 
ул. Илинденска, бр. 

2Б, Прилеп 
УП 14-1-86  

4.5.2021 

 
03-4980/1 
16.08.2021 

 
Класа: 1, 2, 19, 21 

 

 
www.protector.mk 

3 

 
ТРЕНД МР АД  
Скопје/ДЗО02 

Ул.Васил Ѓоргов 
бр.22/50,  Скопје 

12-35901/2 
17.10.2008 

 
0302/211 

03.10.2012 

 
Класа: 1, 2, 19, 21 

www.trend‐
mr.com.мк 

       

4 

 
ВАШ ПРИЈАТЕЛ АД  

Прилеп/ДЗО12 ул. Кузман Јосифовски 
бр. 8, Прилеп 

УП 1 19-1-1 
27.02.2015 

 
0307/1806-1 
07.10.2015 

 
Класа: 1, 2, 19, 21 

 
www.vashprijatel.mk 

 
                                          
Одговорно лице: Дарко Дедиќ, Претседател на Управен одбор, Акционерско друштво за осигурување ВИНЕР ЛАЈФ – Виена Иншуренс Груп Скопје, тел: +389 (02) 3114-333, 
факс: +389 (02) 31 14 333, ул.11 Октомври бр. 25 кат 8, 1000 Скопје, Република Македонија, www.winnerlife.mk.  
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